
Zarządzenie Nr 30/2024 
Wójta Gminy Będzino 

 z dnia 29 lutego 2024 roku 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów i 
wydatków środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
U. z 2023 r. poz. 40; poz. 572, poz.  art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; poz. 1273, poz. 1407,
poz.1429, poz. 1641,poz. 1693, poz. 1872) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium
tego państwa (Dz. U z 2024 r. poz. 167; poz. 232), zarządzam, co następuje:

§ 1

Zmianie ulega plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy, który ustala się zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i jego treść podlega podaniu do 
publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicy informacyjnej 
w Urzędzie Gminy.  

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama



     
Załącznik  

    do Zarządzenia Nr 30/2024 
    Wójta Gminy Będzino 
    z dnia 29 lutego 2024r 

Plan finansowy Gminy Będzino 
dla środków z Funduszu Pomocy 

W zakresie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 53,88 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 53,88 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

53,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

25 000,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

25 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie  
polityki społecznej 

 1 200,00 

 85395  Pozostała działalność 1 200,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

1 200,00 

855   Rodzina 6 000,00 

 85595  Pozostała działalność  6 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
 

6 000,00 

Razem: 32 253,88 
 

 

 



 

W zakresie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Jednostka realizująca Urząd 
Gminy Będzino 

  

750   Administracja publiczna 53,88 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 53,88 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

53,88 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

25 000,00 

 75495  Pozostała działalność 25 000,00 

  3280 Świadczenia związane z 
udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 

25 000,00 

Jednostka realizująca Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej w 

Będzinie 

  

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

1 200,00 

 85395  Pozostała działalność  1 200,00 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 200,00 

855   Rodzina 6 000,00 

 85595  Pozostała działalność 6 000,00 
  3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

5 960,00 

  4350 Zakup towarów w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

40,00 

Razem: 32 253,88 
 

 

 

 

 


